



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Hodnocení oblastí strategického managementu dle průzkumu českých a rakouských MSP[image: ]
	



	
		
Hodnocení oblastí strategického managementu dle průzkumu českých a rakouských MSP

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MARINIČ, Peter a Viliam ZÁTHURECKÝ. Hodnocení oblastí strategického managementu dle průzkumu českých a rakouských MSP. In Ing. Pavel Jedlička, CSc. Hradecké ekonomické dny 2014. 1. vyd. Hradec Králové: Gaudeamus, Hradec Králové. s. 193-199. ISBN 978-80-7435-367-3. 2014.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1164780,
   author = {Marinič, Peter and Záthurecký, Viliam},
   address = {Hradec Králové},
   booktitle = {Hradecké ekonomické dny 2014},
   edition = {1. vyd.},
   editor = {Ing. Pavel Jedlička, CSc.},
   keywords = {Strategy; strategic management; construction industry; business success factors},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Hradec Králové},
   isbn = {978-80-7435-367-3},
   pages = {193-199},
   publisher = {Gaudeamus, Hradec Králové},
   title = {Hodnocení oblastí strategického managementu dle průzkumu českých a rakouských MSP},
   year = {2014}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1164780
AU  - Marinič, Peter - Záthurecký, Viliam
PY  - 2014
TI  - Hodnocení oblastí strategického managementu dle průzkumu českých a rakouských MSP
PB  - Gaudeamus, Hradec Králové
CY  - Hradec Králové
SN  - 9788074353673
KW  - Strategy
KW  - strategic management
KW  - construction industry
KW  - business success factors
N2  - Příspěvek je výstupem z realizace mezinárodního projektu zaměřeného na výzkum malých a středních podniků ve stavebnictví realizovaném Masarykovou univerzitou, jako vedoucím partnerem, ve spolupráci s Fachhochschule Wien der Wirtschaftkammer Wien, jako partnerem na rakouské straně a Krajskou hospodářskou komorou jižní Moravy, jako partnerem na české straně. V rámci příspěvku jsou předkládány výsledky uskutečněného výzkumu z oblasti strategického managementu.
ER  - 



				MARINIČ, Peter a Viliam ZÁTHURECKÝ. Hodnocení oblastí strategického managementu dle průzkumu českých a rakouských MSP. In Ing. Pavel Jedlička, CSc. \textit{Hradecké ekonomické dny 2014}. 1. vyd. Hradec Králové: Gaudeamus, Hradec Králové. s.~193-199. ISBN~978-80-7435-367-3. 2014.

				



			Základní údaje
	Originální název	Hodnocení oblastí strategického managementu dle průzkumu českých a rakouských MSP
	Název anglicky	Evaluation of the Fields of Strategic Management according to Czech and Austrian SMEs Survey
	Autoři	MARINIČ, Peter (703 Slovensko, domácí) a Viliam ZÁTHURECKÝ (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Hradec Králové, Hradecké ekonomické dny 2014, od s. 193-199, 7 s. 2014. 
	Nakladatel	Gaudeamus, Hradec Králové


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50600 5.6 Political science
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14560/14:00075030
	Organizační jednotka	Ekonomicko-správní fakulta
	ISBN	978-80-7435-367-3
	UT WoS	000398250100026
	Klíčová slova česky	Strategie; strategický management; stavebnictví; faktory úspěchu
	Klíčová slova anglicky	Strategy; strategic management; construction industry; business success factors
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. Ing. Peter Marinič, Ph.D., učo 137627. Změněno: 10. 6. 2017 07:22.

	Anotace
	Příspěvek je výstupem z realizace mezinárodního projektu zaměřeného na výzkum malých a středních podniků ve stavebnictví realizovaném Masarykovou univerzitou, jako vedoucím partnerem, ve spolupráci s Fachhochschule Wien der Wirtschaftkammer Wien, jako partnerem na rakouské straně a Krajskou hospodářskou komorou jižní Moravy, jako partnerem na české straně. V rámci příspěvku jsou předkládány výsledky uskutečněného výzkumu z oblasti strategického managementu.

	Anotace anglicky
	The contribution is one of the outputs from the international research project aimed at SMEs of construction industry. The project is realized by Masaryk University, as leader partner, in cooperation with Fachhochschule Wien der Wirtschaftkammer Wien, as a partner on the Austrian side, and the Regional Chamber of Commerce of southern Moravia, as a partner on the Czech side. Within the contribution there are results of survey presented. The presented results are from the field of strategic management.


					Návaznosti
	M00200, interní kód MU	Název: Rozvoj malých a středních podniků v příhraničních oblastech (Akronym: malé a střední podniky)
	Investor: Úřad spolkové vlády Dolního Rakouska, Rozvoj malých a středních podniků v příhraničních oblastech, 1. Socioekonomický rozvoj, cestovní ruch a transfer knowhow


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 20:10



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 20:10
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










